СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

               №     12                                                                                       от  «25»  апреля    2018  года
«Об утверждении размера платы

за содержание жилого помещения

в многоквартирных домах в

МО Большеижорское городское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области»
                   В соответствии с Федеральным законом   «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, и на основании обращения ООО «УК Союз» от 23.04.2018 г. исх.  №  92/18 ( вх. № 357 от 23.04.2018 года), в связи с увеличением составляющей платы за вывоз и размещение ТКО, руководствуясь частью 4 ст. 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение  решил:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения по муниципальному образованию Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с 01.05.2018 года из-за отсутствия кворума на общих собраниях собственников многоквартирных домов согласно приложения № 1.
2. Установить размер платы за содержание жилого помещения для населения, принятый на общем собрании собственников жилых помещений многоквартирных домов, по муниципальному образованию Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с 01.05.2018 года согласно приложения № 2.
3. Указанный в Приложении № 1,2 к настоящему решению размер платы за содержание жилого помещения применяется для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений жилищного фонда в МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в сети «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
5. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение

                    С. И. Бортник
	Приложение № 1

	к решению Совета депутатов

	МО Большеижорское городское поселение

	№ 12 от «25» апреля 2018 года

	РАЗМЕР ПЛАТЫ за содержание жилого помещения

	№ п\п
	Адрес
	№ дома
	Размер платы за содержание жилого помещения, руб. за 1 кв.м. общей площади помещения в месяц

	с 01.05.2018 года

	1
	Приморское шоссе
	66
	17,02

	2
	Приморское шоссе
	68
	17,02

	3
	Приморское шоссе
	70
	17,02

	4
	Приморское шоссе
	66а
	17,02

	5
	Приморское шоссе
	66б
	17,02

	6
	Астанина ул.
	7
	22,42

	7
	Астанина ул.
	9
	22,42

	8
	Астанина ул.
	11
	22,42

	9
	Астанина ул.
	13
	22,42

	10
	Нагорная ул.
	13
	18,22

	11
	Нагорная ул.
	15
	18,22

	12
	Нагорная ул.
	11а
	18,22

	13
	Нагорная ул.
	11б
	18,22

	14
	Приморское шоссе
	3
	18,22

	15
	Приморское шоссе
	5
	18,22

	16
	Приморское шоссе
	7
	22,42

	17
	Приморское шоссе
	9
	18,22

	18
	Приморское шоссе
	11
	17,02

	19
	Приморское шоссе
	13
	17,02

	20
	Приморское шоссе
	74
	17,02

	21
	Приморское шоссе
	76
	17,02

	Приложение № 2

	к решению Совета депутатов

	МО Большеижорское городское поселение

	№ 12 от «25» апреля 2018 года

	РАЗМЕР ПЛАТЫ  за содержание жилого помещения

	№ п\п
	Адрес
	№ дома
	Размер платы за содержание жилого помещения, руб. за 1 кв.м. общей площади помещения в месяц

	с 01.05.2018 года

	1
	Астанина ул.
	5
	10,74

	2
	Астанина ул.
	10
	11,4

	3
	Петросьяна ул.
	1
	4,46

	4
	Петросьяна ул.
	2
	4,46

	5
	Петросьяна ул.
	3
	11,4

	6
	Петросьяна ул.
	4
	11,4

	7
	Петросьяна ул.
	5
	11,4

	8
	Петросьяна ул.
	6
	11,4

	9
	Петросьяна ул.
	7
	11,4

	10
	Петросьяна ул.
	8
	11,4

	11
	Петросьяна ул.
	9
	11,4

	12
	Петросьяна ул.
	10
	11,4

	13
	Петросьяна ул.
	11
	11,4

	14
	Петросьяна ул.
	12
	11,4

	15
	Петросьяна ул.
	14
	11,4

	16
	Петросьяна ул.
	19
	11,4

	17
	Петросьяна ул.
	20
	11,4

	18
	Петросьяна ул.
	21
	11,4

	19
	Петросьяна ул.
	22
	4,46

	20
	Петросьяна ул.
	23
	11,4

	21
	Петросьяна ул.
	24
	11,4

	22
	Полевая ул.
	20
	8,21

	23
	Полевая ул.
	22
	8,21

	24
	Приморское шоссе
	16
	8,12

	25
	Приморское шоссе
	18
	8,12

	26
	Приморское шоссе
	22
	8,12

	27
	Приморское шоссе
	24
	8,12

	28
	Приморское шоссе
	32
	11,4

	29
	Приморское шоссе
	28а
	11,4

	30
	Приморское шоссе
	28б
	11,4

	31
	Приморское шоссе
	32а
	11,4

	32
	Приморское шоссе
	32б
	11,4

	33
	Приморское шоссе
	59а
	4,41

	34
	Сосновая ул.
	7
	4,46

	35
	Строителей ул.
	1
	11,4

	36
	Строителей ул.
	2
	11,4

	37
	Строителей ул.
	3
	11,4

	38
	Строителей ул.
	4
	11,4

	39
	Строителей ул.
	5
	11,4

	40
	Строителей ул.
	6
	11,4

	41
	Строителей ул.
	7
	11,4

	42
	Строителей ул.
	8
	11,4

	43
	Строителей ул.
	9
	11,4

	44
	Строителей ул.
	10
	11,4

	45
	Строителей ул.
	11
	11,4

	46
	Строителей ул.
	12
	11,4

	47
	Строителей ул.
	13
	11,4

	48
	Строителей ул.
	14
	11,4

	49
	Строителей ул.
	15
	11,4

	50
	Строителей ул.
	16
	11,4

	51
	Приморское шоссе
	72
	10,4

	52
	Луговая ул.
	27
	4,46

	53
	Песочная
	9
	4,46

	54
	Петросьяна ул.
	17
	11,4

3